АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от £  3.0  £ .  2*0 /  4*
город Тимашевск

№

Об установлении надбавок работникам отдела строительства
администрации муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь решением Совета муниципального образования Тима
шевский район от 22 июля 2009 года № 746 «Об утверждении Положения об
оплате труда выборного должностного лица муниципального образования и
муниципальных служащих муниципального образования Тимашевский район»,
постановлением главы муниципального образования Тимашевский район
от 31 августа 2007 года № 2752 «Об оплате труда работников администрации
муниципального образования Тимашевский район, ее структурных подразделе
ний, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной
службы муниципального образования Тимашевский район», по итогам работы
за май 2014 года:

1. Установить муниципальным служащим отдела строительства админи
страции муниципального образования Тимашевский район и работникам, не
являющимся муниципальными служащими, за особые условия муниципальной
службы надбавку согласно приложению.

2. МКУ «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» (Мурадова)
ежемесячно к 10 числу представлять первому заместителю главы муниципаль
ного образования Тимашевский район А.И.Михуле и заместителю главы муни
ципального образования Тимашевский район Т.А.Гораш информацию о расхо
довании фонда оплаты труда.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район Т.А.Гораш.

Глава муниципального образован®
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 2.3.DJ?. 20/¥  № /26 - /г

СПИСОК
муниципальных служащих отдела строительства администрации

муниципального образования Тимашевский район, подлежащих установлению
надбавок за особые условия муниципальной службы

№
п/п

Ф.И.О.
му ницип ального

служащего

Процент
надбавки Примечание

1. Дзюбенко С.В. 120
2. Додура М.Ю. 120
3. Куземченко М.М. 120
4. Малинина Н. А. 100
5. Мельников В.А. 150
6. Сомова Е.Н. 90
7. Якимова И.Г. 90

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район Т.А.Гораш